Estrela Velha/RS, sexta-feira, 13 de setembro de 2024 – Edição 671– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1

EDITAL Nº 80, DE 12 DE SETEMBRO DE 2024.

CHAMAMENTO PÚBLICO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha/RS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

prerrogativas legais e considerando o disposto no Art. 48, § 1°, da Lei Complementar nº 101, de 04 de

maio de 2000 e no Decreto nº 1.191, de 20 de maio de 2002, convoca a população para AUDIÊNCIA

PÚBLICA a realizar-se no dia 19 de setembro de 2024, às 09hs00min horas, na Sala de Reuniões da

Prefeitura Municipal, sito a Avenida João Luis Billig, n° 27, nesta cidade de Estrela velha/RS, com a

finalidade de apreciar a minuta do Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 12 de setembro de 2024.

ALEXANDER CASTILHOS,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.
Em 12-09-2024.

Grasiela Lasch,

Secretária Municipal de Administração.

Extrato de Contrato nº 70/2024.

Dispensa nº 28/2024

Partes: Município de Estrela Velha empresa PEDRO ANTONIO DOS SANTOS QUADROS JUNIOR –

ME, inscrito no CNPJ sob. o nº 47.149.697/0001-20.

Objeto: Contratar serviços de empresa para execução um piso em concreto armado polido com

140,00 m² com juntas de contração, onde será instalado o Playgrounds.

Vigencia: 60 dias.

Valor: Valor total R$  21.131,90 (vinte e um mil e cento e trinta e um reais e noventa centavos).

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021.

Estrela Velha - RS, 12 de setembro de 2024. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, sexta-feira, 13 de setembro de 2024 – Edição 671– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 2

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Nº 13/2024.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2024.

 A Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha/RS, nos termos do art. 75, II da Lei

Federal nº 14.133/2021, torna público o interesse na obtenção de propostas para a seguinte

contratação:

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de execução de Palestra

“Marketing digital como estratégia de vendas”, dentro das atividades do Programa

Câmara Cidadã, da Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha, RS.

TR Nº: 16/2024.

Modalidade: Dispensa de Licitação, art.75, II da Lei nº 14.133/2021.

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global.

Data da Abertura: 16/09/2024.

Data do Encerramento: 18/09/2024.

Abertura das Propostas: 19/09/2024, às 09h.

 A Manifestação de Interesse e o Orçamento, deverá ser enviado através do e-mail:

assessorialeg@camaraestrelavelha.rs.gov.br, até as 17h do dia 18/09/2024 ou presencialmente na

Câmara de Vereadores, sito a Avenida Lauro Billig de Castilhos, nº 410, Centro, Estrela Velha/RS,

das 07h45min às 12h e das 13h15min às 17h. Maiores informações pelo número (51) 99286-6916,

com a servidora Ana Janaína Zahn ou pelo site www.camaraestrelavelha.rs.gov.br

Estrela Velha, 13 de setembro de 2024.

Deoclécio Ravanello

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-09-13T16:12:15-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial